

# Årsredovisning

för

## Revinew AB

559365-5458

Räkenskapsåret

2023

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Gunilla Stjernberg, Styrelseledamot

2024-03-08

Styrelsen och verkställande direktören för Revinew AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2022 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom ledarskap, organisation- verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (11 mån)
Nettoomsättning	1 439	738
Resultat efter finansiella poster	15	425
Soliditet (%)	59,5	59,0

I samband med att bolaget har ökat i sin verksamhet så har även nettoomsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	253 082	<b>278 082</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		253 082	-253 082	<b>0</b>
Årets resultat			11 783	<b>11 783</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>253 082</b>	<b>11 783</b>	<b>289 865</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	253 082
årets vinst	11 783
	<b>264 865</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	264 865
	<b>264 865</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-15 -2022-12-31 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 438 862	738 063
Övriga rörelseintäkter		199	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 439 061</b>	<b>738 063</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-45 600
Övriga externa kostnader		-54 333	-36 711
Personalkostnader	2	-1 369 652	-231 014
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 423 985</b>	<b>-313 325</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 076</b>	<b>424 738</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		235	2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>235</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>15 311</b>	<b>424 740</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-106 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-106 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 311</b>	<b>318 740</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 528	-65 658
<b>Årets resultat</b>		<b>11 783</b>	<b>253 082</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	313 740	106 250
Övriga fordringar	25 192	974
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	83 664	208 510
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>422 596</b>	<b>315 734</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	206 464	298 203
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>206 464</b>	<b>298 203</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>629 060</b>	<b>613 937</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

629 060

613 937

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	253 082	0
Årets resultat	11 783	253 082
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>264 865</b>	<b>253 082</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>289 865</b>	<b>278 082</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	106 000	106 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>106 000</b>	<b>106 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	6 951	4 334
Skatteskulder	65 015	65 015
Övriga skulder	143 230	142 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 999	17 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>233 195</b>	<b>229 855</b>

#### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

629 060

613 937

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-02-15 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Siverbo, Talenom Stenungsund och Kungälv AB

Stenungsund 2024-03-08

*Gunilla Stjernberg*  
Gunilla Stjernberg  
Verkställande direktör